Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2015 № 1068
г.Чудово

О внесении изменений
в муниципальную программу
«Устойчивое развитие терри-
тории Чудовского муниципа-
льного района на 2015-2017 годы»

В целях устойчивого развития территории Чудовского муниципального
района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие террито-
рии Чудовского  муниципального  района  на  2015-2017 годы»,  утвержденную
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 26.05.2015 № 744 (далее - муниципальная программа), следующие измене-
ния:

1.1. В паспорте муниципальной программы пункт 4 «Цели, задачи и целе-
вые показатели программы» дополнить подпунктом 1.2.11 следующего содер-
жания:

1.2.11 «Доля велосипедных дорожек, построенных в ходе ре-
монта и реконструкции автомобильных дорог местного
значения  от  общей  протяженности  дорог  города  Чу-
дово», процент

0 5 0

»;

1.2. В пункте 2 «Создание условий для комфортного и безопасного про-
живания населения города Чудово» раздела I «Характеристика текущего состо-
яния соответствующих сфер развития территории Чудовского муниципального
района, приоритеты и цели государственной и муниципальной политики в соот-
ветствующих сферах» муниципальной программы абзац 15 изложить в следу-
ющей редакции:

«Планируется  отремонтировать  площадку  (эстакады)  у  МБУ  «МСКО
«Светоч»; провести работы по реконструкции территории мемориала «Вечный
огонь»;  построить  велосипедные  дорожки  на  ул.Гагарина  и  ул.Октябрьская.
Данные мероприятия являются социально-значимыми»;

2. В паспорте подпрограммы «Создание комфортных условий прожива-
ния  для  населения  города  Чудово»  пункт  2  «Задачи  и  целевые  показатели
подпрограммы» дополнить подпунктом 1.11 следующего содержания:

1.11 «Доля  велосипедных дорожек,  построенных в  ходе  ре-
монта и реконструкции автомобильных дорог местного
значения  от  общей  протяженности  дорог  города  Чу-
дово», процент

0 5 0

»;

2.1.  Пункт  1.4  мероприятий  подпрограммы  «Создание  комфортных
условий проживания для населения города Чудово» муниципальной программы
изложить в следующей редакции:

1.4 Финансовое обеспе-
чение мероприятий
по ремонту дворовых
территорий много-
квартирных домов,
проездов и тротуаров
к ним

отдел
благоус
тройств
а и го-
род-
ского
хозяй-
ства

2015-
2017
годы

1.4 бюджет
муници-
паль-
ного
района

292,3 0,0 0,0

»;

2.2.  Мероприятия  подпрограммы «Создание  комфортных  условий  про-
живания для населения города Чудово» муниципальной программы дополнить
подпунктом 1.11 следующего содержания:

1.11 Финансовое обеспе-
чение мероприятий
по строительству
велосипедных до-
рожек на террито-
рии г.Чудово

отдел
благоу
стройс
тва и
город-
ского
хозяй-
ства

2015-
2017
годы

1.11 бюдже
т му-
ници-
паль-
ного
района

665,3 0,0 0,0

».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев

ло-5
№ 1110-п

2